

APK Holding ApS

Færgevej 63, 6430 Nordborg

CVR-nr. 30 92 27 86

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Dirigent:

.....
Annette Krog





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	APK Holding ApS
Adresse, postnr., by	Færgevej 63, 6430 Nordborg
CVR-nr.	30 92 27 86
Stiftet	18. oktober 2007
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Annette Krog
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 918.707 kr. mod et underskud på 127.789 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.630.389 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-78.577	-83.648
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	160.000
	Finansielle indtægter	1.183.013	124.208
	Finansielle omkostninger	-3	-314.359
	Resultat før skat	1.104.433	-113.799
	Skat af årets resultat	-185.726	-13.990
	Årets resultat	<u>918.707</u>	<u>-127.789</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	808.107	-235.789
		<u>918.707</u>	<u>-127.789</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.487.530	3.624.585
		<u>4.737.530</u>	<u>3.624.585</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.737.530</u>	<u>3.624.585</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.772
	Periodeafgrænsningsposter	1.132	0
		<u>36.132</u>	<u>8.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.158</u>	<u>192.195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.290</u>	<u>200.967</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.809.820</u>	<u>3.825.552</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.394.789	3.586.682
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
		<u>4.630.389</u>	<u>3.819.682</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	170.705	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27	27
	Anden gæld	8.699	5.843
		<u>179.431</u>	<u>5.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.431</u>	<u>5.870</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.809.820</u>	<u>3.825.552</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.822.471	835.000	4.782.471
Overført via resultatdisponering	0	-235.789	108.000	-127.789
Udloddet udbytte	0	0	-835.000	-835.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.586.682	108.000	3.819.682
Overført via resultatdisponering	0	808.107	110.600	918.707
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital				
31. december 2019	125.000	4.394.789	110.600	4.630.389

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for APK Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af enkelte noter fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter, herunder fra associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

Den associerede virksomhed har endnu ikke afsluttet første regnskabsår.

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder			
Grønne Bakken	IVS	Sønderborg	20,00 %

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.